
Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2025 г.  № 108
(принято на 10- й внеочередной  сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О награждении В.В.Молоткова
Почетной грамотой Собрания депутатов
Дновского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Собрания
депутатов Дновского муниципального округа, утвержденным решением 8-ой
очередной сессии Собрания депутатов Дновского муниципального округа
первого созыва от 24.04.2025 года №96., на основании заключения комиссии
по наградам Администрации Дновского муниципального округа от
20.05.2025 года, Собрание депутатов Дновского муниципального округа,
РЕШИЛО:

- За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой

Собрания депутатов Дновского муниципального округа Молоткова Виктора

Васильевича.

Председатель Собрания депутатов Дновского
муниципального округа Г.В. Яружный


